お客様各位

コスモ・バイオ株式会社

〒135-0016 東京都江東区東陽 2-2-20

TEL：03-5632-9616  FAX：03-5632-9614

Axol Bioscience社 (AXO)社 iPS細胞由来分化細胞キット トライアルキャンペーン

申込書

この度は、弊社取扱いの Axol Bioscience 社（AXO）社製品にご興味をお持ちいただき、

誠にありがとうございます。キャンペーン価格での製品提供につきましては、以下の必要

事項をご記入の上、メール（dds_info@cosmobio.co.jp 宛）にてお送りいただけますよう、

お願い申し上げます。

【ユーザー様情報】 *新規ユーザー様限定のキャンペーンとなります。

ご氏名

ご所属

ご住所

Tel/Email /

【ご購入品目】 *価格は税抜表示となっております。

品番 品名

キャンペーン期間中

の参考価格（割引率）

希望販売価格

購入数量

AX3115 Striatal Neuron kit ￥600,000（20％）

￥750,000

AX5115 Cortical Excitatory Neuron kit ￥456,000（20％）

￥570,000

AX0679 Microglia Complete Cell and Media

Kit

￥224,000（30％）

 \320,000

AX0157 Human iPSC-Derived Sensory Neuron

Progenitor Maximizer Kit

￥480,000（20％）

￥600,000

AX0178 Human iPSC-derived Motor Neuron

Progenitor Kit (male)

￥364,000（30％）

￥520,000

AX2500 Human iPSC-Derived Ventricular

Cardiomyocyte Kit (male)

￥217,000（30％）

￥310,000

ご購入後、商品に関するアンケートへのご回答をお願いしております。

ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

〒

■/

mailto:dds_info@cosmobio.co.jp

	ご氏名:
	ご所属:
	AX3115購入数量:
	AX5115購入数量:
	AX0679購入数量:
	AX0157購入数量:
	AX0178購入数量:
	AX2500購入数量:
	郵便番号:
	ご住所１:
	電話番号:
	Eメールアドレス: